
 NEWTON-, NEWTON FAST- JA NEWTON 
 EASYFIT -VALJASTEN MUISTUTUS – 
 EUROOPPALAISIA VERSIOITA 

 Vuonna 2022 valmistettujen NEWTON-valjaiden eurooppalaisen version tiettyjen erien 
 takaisinkutsu (viitteet C073AA01 C073AA02), NEWTON FAST (viitteet C073CA01 ja 
 C073CA02) ja NEWTON EASYFIT (viitteet C073EA00, C073EA01 takia C073EA02). erä FAST 
 LT -solkia, jotka voivat johtaa kuolemaan. Lopeta välittömästi tämän takaisinvedon kohteena 
 olevien valjaiden käyttö. 

 4. maaliskuuta 2025  Nykyinen 
 Päivitetty viimeksi 4.3.2025 

 TUNNISTETTU RISKI 
 Olemme tunnistaneet vaatimustenvastaisen erän FAST LT -solkia (katso kuvat soljeista yllä). 
 Vaurioituneissa valjaissa FAST LT -solki on sijoitettu rintaan ja sitä käytetään valjaiden 
 kiinnittämiseen. 
 Jos valjaat kiinnitetään selkäpisteen kautta ja FAST LT -solki katkeaa, valjaat irtoavat. Jos 
 käyttäjä putoaa tai roikkuu valjaissa, hän voi poistua kokonaan valjaista ja pudota maahan. 



 MIHIN VALJAIHIN TÄMÄ MUISTUTUS VAIKUTTAA? 
 Tämä takaisinveto koskee vain tiettyjä vuonna 2022 valmistettujen NEWTON-valjaiden 
 eurooppalaisen version eriä. NEWTON-valjaiden sarjan eurooppalaista versiota ei myydä 
 Yhdysvalloissa tai Kanadassa. 

 1.  Tunnista viittaus valjaissa: 

 2.    Ilmoita valjaiden valmistuspäivämäärä. 

 -  Jos valjaita ei ole valmistettu vuonna 2022, tämä takaisinveto ei vaikuta siihen. 
 -  Jos tuote on valmistettu vuonna 2022 : Luettelo valjaseristä, joihin tämä takaisinveto 

 vaikuttaa, on alla olevassa asiakirjassa: 

 >>> LIST OF BATCHES <<< 

https://www.petzl.com/sfc/servlet.shepherd/version/download/068Tx00000DNTY8IAP


 TARVITTAA VÄLITTÖMÄT TOIMENPITEET 
 Jos takaisinveto vaikuttaa valjaisiin, noudata välittömästi näitä ohjeita: 

 -  Jos olet käyttäjä: 
 Lopeta kyseisten valjaiden kaikki käyttö. 
 Aseta nämä valjaat karanteeniin ja palauta ne Petzlille. 
 Jaa nämä tiedot verkkoosi. 

 -  Jos olet jälleenmyyjä: 
 Lopeta kaikki kyseisten valjaiden myynti. 
 Aseta nämä valjaat karanteeniin ja palauta ne Petzlille. 
 Jaa nämä tiedot asiakkaillesi. 

 Molemmissa tapauksissa: palauta valjaat Petzlille. 

 Voit tehdä tämän ottamalla yhteyttä paikalliseen Petzl-huoltopalveluun  tällä 
 yhteydenottolomakkeella  tai sähköpostitse aftersales_SC@petzl.com. 
 Valitse "Valitse pyyntötyyppi" -kohdasta "Tuotteen palautus" ja muista antaa valjaiden 
 sarjanumero. 
 Varmistaaksemme, että voimme palauttaa valjaat sinulle mahdollisimman pian (n. 1 viikko), 
 valjaisi ovat: 

 -  Joko vaihdettu suoraan uusiin valjaisiin. 
 -  Tai olemme tarkastaneet mahdollisten vaatimustenvastaisten solkien suhteen. Jos 

 valjaissa ei ole vaatimustenvastaisia   solkia, ne palautetaan sinulle sellaisenaan 
 (huomaa, että tämä toimenpide ei korvaa velvollisuuttasi tarkistaa 
 henkilönsuojaimet määräajoin). Jos valjaissa on vaatimustenvastainen solki, se 
 vaihdetaan uusiin valjaisiin. 

 Petzl vastaa kaikista toimituskuluista. 

https://www.petzl.com/SE/en/Sport/Contact
https://www.petzl.com/SE/en/Sport/Contact


 FAQ 
 Onko tämä riski aiheuttanut henkilövahinkoja? 
 Ei, ei tietojemme mukaan. 

 Mistä löydän viite- ja sarjanumeron? 

 Minulla on NEWTON-valjaiden eurooppalainen versio, mutta sarjanumero ei ole 
 mukana luettelossa, johon vaikuttaa. Vaikuttaako tämä muistutus minuun? 
 Ei, tämä takaisinveto koskee vain valjaita, joiden sarjanumerot sisältyvät yllä olevaan luetteloon. 

 Vaikuttaako tämä takaisinveto kansainvälisiin versioihin NEWTON-, NEWTON FAST- ja 
 NEWTON EASYFIT -valjaista (myydään pääasiassa Pohjois-Amerikan markkinoilla)? 
 Ei, koska näiden valjaiden FAST LT-soljet ovat erilaisia   kuin ne, joihin tämä takaisinveto 
 vaikuttaa. 

 Voinko tarkastaa soljet itse varmistaakseni, ovatko ne vaatimustenvastaisia? 
 Ei, koska poikkeamaa ei voida havaita silmämääräisellä tarkastuksella. 


